様式第22号（第21条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

屋外広告物講習会受講申請書
年　　　月　　　日

　　静岡県知事　鈴木　康友　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc0 \* hps10 \o(\s\up 9(ふり),氏)　EQ \* jc0 \* hps10 \o(\s\up 9(がな),名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　生年月日　　　　　年　　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　電話番号　（　　　　　）　　　　－

　　広告物及び掲出物件に関する講習会を受けたいので、静岡県屋外広告物条例施行規則第21条第１項の規定により申請します。

	勤務先
	名称

	所在地

	受講希望課程

（該当する数字を○で囲むこと。）
	　１　広告物及び掲出物件に関する法令についての知識

　２　広告物の表示及び掲出物件の設置の方法についての知識

　３　広告物及び掲出物件の施工についての知識

	受講の一部

免除の資格
	資格名称
	資格を証する書面又はその写しを添付すること。

	資格取得年

月日

	資格番号

	収入証紙欄
	収入印紙と間違えることがないように注意すること。

　　（注）

　　　１　受講希望課程欄は、該当する数字を○で囲むこと。

　　　２　受講の一部免除を受けようとする場合は、その資格を証する書面又はその写しを添付すること。

写  真　貼　付

縦５cm

横４cm

（申請前６月以内に撮影した無帽、正面、上半身、無背景のもの）